
  
STRANA 

1 / 3  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 3. května 2019 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „IT vybavení pro projekty OP VVV FLD 

ČZU 2“. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V příloze č. 4 Technická specifikace máte vynechané položky číslo 4 a 5 a tím jsou položky do čísla 34 a 
ne 32. Nevím zda to mohu přečíslovat a nebo jestli upravíte Technickou specifikaci. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je opravená technická specifikace. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V technické specifikaci chybí položka č. 8 monitor výkonný 24", v zadání nenalazena. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je opravená technická specifikace. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Dotaz k položce č. 5. v liště je Laserová multifunkční tiskárna A3, v parametrech technologie tisku je 
barevný tisk. Bohužel není uvedeno laserový barevný tisk. Dodavatel se obává, že může být nabídnuta   
inkoustová barevná tiskárna, která by cenově mohla býti mnohem nižší. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je opravená technická specifikace. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 3  
 

 

Technická specifikace - položka č. 13 - notebook 1. Zadavatel požaduje hmotnost max. 1,6 kg včetně 
baterie. U zařízení této kategorie není takto nízká hmotnost obvyklá, bude zadavatel akceptovat 
nabídku produktu o hmotnosti do 1,8 kg včetně baterie za předpokladu, že nabízený produkt bude 
splňovat ostatní požadované parametry? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel bude akceptovat i notebook o hmotnosti do 1,8 kg. Přílohou tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace je opravená technická specifikace. Účastník je pro vyplnění v souladu s čl. 4 a 6 zadávací 
dokumentace povinen využít výhradně tuto novou opravenou technickou specifikaci.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Technická specifikace - položka č. 27 - server 1. Zadavatel požaduje Rozšiřující volné sloty: min. 1 slot 
PCIe x16 s plnou výškou, min. 1 slot PCIe x1 s plnou výškou, min. 1 slot PCIe x8 s plnou výškou. 
Takto definované rozšiřující sloty nejsou u zařízení této kategorie obvyklé. Bude zadavatel akceptovat 
nabídku produktu s rozšiřujícími sloty 1x slot PCIe x16 s plnou výškou, 1x slot PCIe x1 s plnou výškou, 
1x slot PCIe x16 (zapojeno jako x4) s plnou výškou, vše ve verzi 3.0, za předpokladu, že nabízený 
produkt bude splňovat ostatní požadované parametry? 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Ano, zadavatel bude akceptovat i toto řešení. Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je 
opravená technická specifikace. Účastník je pro vyplnění v souladu s čl. 4 a 6 zadávací dokumentace 
povinen využít výhradně tuto novou opravenou technickou specifikaci.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Technická specifikace - položka č. 17 - notebook 4. Zadavatel požaduje Příslušenství: Multi port hub 
(min. 3x USB 3.0, min. 1x USB-C, min. 1xGLAN port). Bude Zadavatel akceptovat nabídku zařízení - 
USB-C dock s porty 1x USB-C, 1x USB 3.0, 1x USB 2.0, 1x GLAN, 1x HDMI? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Ano, zadavatel bude akceptovat i toto řešení. Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je 
opravená technická specifikace. Účastník je pro vyplnění v souladu s čl. 4 a 6 zadávací dokumentace 
povinen využít výhradně tuto novou opravenou technickou specifikaci.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Technická specifikace položka č. 26 All in one. Daný parametr od daného výrobce, který splní dané 
parametry, v ČR nenabízí záruku 5 let NBD On site. Bude akceptována záruka formou pojištění po dobu 
5 let? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Zadavatel tento parametr upravil. Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je opravená 
technická specifikace. Účastník je pro vyplnění v souladu s čl. 4 a 6 zadávací dokumentace povinen 
využít výhradně tuto novou opravenou technickou specifikaci. Zároveň zadavatel upozorňuje, že 



  
STRANA 

3 / 3  
 

 

v souladu s čl. 6.3. rámcové smlouvy je účastník oprávněn řešit záruku uvedenou u jednotlivých 
položek dle technické specifikace dodávkou náhradního zboží. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Technická specifikace položka č. 19 Notebook č. 6 Daný parametr od daného výrobce, který splní dané 
parametry, v ČR nenabízí záruku 3 let NBD On site. Bude akceptována záruka formou pojištění po dobu 
3 let? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Zadavatel tento parametr upravil. Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je opravená 
technická specifikace. Účastník je pro vyplnění v souladu s čl. 4 a 6 zadávací dokumentace povinen 
využít výhradně tuto novou opravenou technickou specifikaci. Zároveň zadavatel upozorňuje, že v 
souladu s čl. 6.3. rámcové smlouvy je účastník oprávněn řešit záruku uvedenou u jednotlivých položek 
dle technické specifikace dodávkou náhradního zboží. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 20. 5 
2019 do 9:00 hodin.  

 
S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2019-05-03T18:08:30+0200
	Mgr. Iva Mádlová




